АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО - ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 г.
                                                                               № 93
д. Рыбная Ватага
Об изменении разрешенного использования

земельного участка

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, заявления собственника  Фазулиной Галины Григорьевны, проживающей по адресу: Кировская область, Кильмезский район, д. Рыбная Ватага ул. Новая, д.6, кв. 2, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 43:11:430602:41, адрес (описание местоположения): Кировская область, р-н Кильмезский, сельское поселение Рыбно-Ватажское, считать:
разрешенное использование земельного участка – строительная промышленность (6.6- Код  (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка согласно Классификатору видов разрешенного использования земельных участков,  утвержденному  приказом  Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540).
Глава  Рыбно-Ватажского

сельского поселения

               О.В.Васильевых